[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2006 года                                                                                     № 154
О миграционных процессах на территории города

Заслушав и обсудив информацию  начальника отделения Управления Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре  в г. Радужный Р.Р. Паздериной о миграционных процессах на территории города, Дума города решила:

Информацию о миграционных процессах на территории города Радужного принять к сведению.

Председатель Думы города                                                  А.Л. Горелик